I, Ankara, 1992, s. 539). Müftülerin emeklilik iş-
leri Birinci Dünya Savaşı’nın sonuna kadar Mülkiye Tekaüd Kanunu çerçevesinde düzenlenmiştir.

40 Yeni Tasvir-i Efkâr, 260 (6 Şubat 1325 / 19 Şubat 1910).
41 Baflbakanl›k Osmanl› Arflivi, Meclis-i Vükelâ Mazbatalar›, 231-1/30 (20 Rebi’ül-ahir 1331 / 29 Mart

1913); İrade-i Meclis-i Mahsus, 109 / 36 (22 Rebi’ül-ahir 1331 / 31 Mart 1913).
42 Baflbakanl›k Osmanl› Arflivi, Meclis-i Vükelâ Mazbatalar›, 231-1 / 85 (16 Cemazi’el-evvel 1331 / 23